Sto-kilkadziesiąt beczek

GIPSU HELOM GO NAWOZOWEGO,
zawierających około 6 centnarów wagi netto, po cenie złp. 25, czyli
rs. 3 kop. 75 za beczkę; jest do sprzedania na składzie przy ulicy
Solec obok nowego Szlachtuza.

210 —
210 —
330. —

W Drukarni Gazety Warszawskiej.—Wolno drukować.—W Warszawie dnia 6 (18) Lutego 1858 roku. —Starszy Cenzor, Radca Honorowy, T. Herta.

Pszenicy
»

Żyta
Jęczmienia
Grochu gk .

Po 1 Lutego zostawało na spichrzach

płacono za łaszt wagi funt. hol. guld prus.
" ' ’ *........................ 440

480
495
249
270
336

od 125 do 131/2390 do
132/a — 136/7 450 —

137
121 — 132
108 — 118